

鄂尔多斯理工学校技能大赛所需机电设备采购中标（成交）明细

内蒙古远通项目管理有限责任公司受鄂尔多斯理工学校委托，采用竞争性磋商进行采购技能大赛所需机电设备采购（项目编号：ESZCS-C-H-210041）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（技能大赛所需机电设备）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古中教教育装备有限公司

1.2、中标（成交）总价：2,489,475.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他电工、电子专用生产设备	控制终端	控制终端 32位操作系统 win7旗舰版	联想	联想集团有限公司	上海	4,200.00	5.00	台	21,000.00
1-2	其他电工、电子专用生产设备	主机模块	主机模块 mcu01 236设备配套	亚龙	亚龙智能装备集团股份有限公司	浙江	1,500.00	5.00	个	7,500.00
1-3	其他电工、电子专用生产设备	显示模块	显示模块 mcu04 236设备配套	亚龙	亚龙智能装备集团股份有限公司	浙江	1,500.00	6.00	个	9,000.00
1-4	其他电工、电子专用生产设备	dc/dac模块	adc/dac模块 mcu07 236设备配套	亚龙	亚龙智能装备集团股份有限公司	浙江	1,500.00	3.00	个	4,500.00
1-5	其他电工、电子专用生产设备	继电器模块	继电器模块 mcu05 236设备配套	亚龙	亚龙智能装备集团股份有限公司	浙江	1,500.00	3.00	个	4,500.00
1-6	其他电工、电子专用生产设备	传感器配接模块	传感器配接模块 mcu10 236设备配套	亚龙	亚龙智能装备集团股份有限公司	浙江	1,500.00	3.00	个	4,500.00
1-7	其他电工、电子专用生产设备	ISP下载器	ISP下载器 ISP 236设备配套	亚龙	亚龙智能装备集团股份有限公司	浙江	1,800.00	5.00	个	9,000.00
1-8	其他电工、电子专用生产设备	电源模块	电源模块 mcu01 236设备配套	亚龙	亚龙智能装备集团股份有限公司	浙江	1,800.00	5.00	个	9,000.00
1-9	其他电工、电子专用生产设备	指令模块	指令模块 mcu06 236设备配套	亚龙	亚龙智能装备集团股份有限公司	浙江	1,800.00	5.00	个	9,000.00
1-10	其他电工、电子专用生产设备	交直流电机控制模块	交直流电机控制模块 mcu08 236设备配套	亚龙	亚龙智能装备集团股份有限公司	浙江	1,500.00	5.00	个	7,500.00
1-11	其他电工、电子专用生产设备	步进电机模块	步进电机模块 mcu09 236设备配套	亚龙	亚龙智能装备集团股份有限公司	浙江	1,800.00	5.00	个	9,000.00
1-12	其他电工、电子专用生产设备	智能物料搬送	智能物料搬送 236 G001 G001智能物料搬送装置维修 设备维护	中教	内蒙古中教教育装备有限公司	内蒙古	800.00	5.00	台	4,000.00
1-13	其他电工、电子专用生产设备	电子产品装调与智能检测技术学习套件	电子产品装调与智能检测技术学习套件 1050A	亚龙	亚龙智能装备集团股份有限公司	浙江	39,800.00	2.00	套	79,600.00
1-14	其他电工、电子专用生产设备	控制终端	控制终端 10代i5处理器，显卡 GTX1060，4g显存。	联想	联想集团有限公司	上海	6,000.00	2.00	台	12,000.00
1-15	其他电工、电子专用生产设备	控制终端	控制终端 控制终端维修 设备维修	中教	内蒙古中教教育装备有限公司	内蒙古	650.00	3.00	个	1,950.00
1-16	其他电工、电子专用生产设备	时代焊接机器人	时代焊接机器人 TIME R6 — 1400+TDN5000MB 含机器人系统，焊机，柔性工作台	北京时代	北京时代科技股份有限公司	北京	288,000.00	2.00	个	576,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-17	其他电工、电子专用设备	台式数控机	台式数控机 TDCIII1830 TIME—数控系统, PG20—120等离子切割机, T100M割枪。	北京时代	北京时代科技股份有限公司	北京	198,000.00	1.00	台	198,000.00
1-18	其他电工、电子专用设备	能力测试单元	能力测试单元 1050A	亚龙	亚龙智能装备集团股份有限公司	浙江	30,000.00	1.00	套	30,000.00
1-19	其他电工、电子专用设备	工业三维软件	工业三维软件 Solid Center	亚龙	亚龙智能装备集团股份有限公司	浙江	30,000.00	1.00	套	30,000.00
1-20	其他电工、电子专用设备	触摸屏	触摸屏 通态	昆仑通态	深圳昆仑通态科技有限责任公司	深圳	1,690.00	2.00	个	3,380.00
1-21	其他电工、电子专用设备	控制终端	控制终端	天逸	联想集团有限公司	上海	4,500.00	3.00	台	13,500.00
1-22	其他电工、电子专用设备	控制终端	控制终端 重做系统	中教	内蒙古中教教育装备有限公司	内蒙古	160.00	2.00	台	320.00
1-23	其他电工、电子专用设备	模拟量控制	模拟量控制 流量与温度控制	亚龙	亚龙智能装备集团股份有限公司	浙江	300.00	5.00	个	1,500.00
1-24	其他电工、电子专用设备	气动机械手爪	气动机械手爪 MHZ2-16D	亚德客	亚德客(中国)有限公司	浙江	165.00	5.00	个	825.00
1-25	其他电工、电子专用设备	伸缩气缸套件	伸缩气缸套件 CXSM15-100	亚德客	亚德客(中国)有限公司	浙江	255.00	5.00	个	1,275.00
1-26	其他电工、电子专用设备	提升气缸套件	提升气缸套件 CDJ2KB16-75-B	亚德客	亚德客(中国)有限公司	浙江	255.00	5.00	个	1,275.00
1-27	其他电工、电子专用设备	手爪套件	手爪套件 MHZ2-10D1E	SMC	深圳联众诚科技有限公司	深圳	320.00	5.00	个	1,600.00
1-28	其他电工、电子专用设备	旋转气缸套件	旋转气缸套件 CDRB2BW20-180S	SMC	深圳联众诚科技有限公司	深圳	410.00	5.00	个	2,050.00
1-29	其他电工、电子专用设备	触摸屏	触摸屏 Smart700IE 6AV6648-0BC11-3AX0	西门子	西门子股份有限公司	德国	1,000.00	2.00	个	2,000.00
1-30	其他电工、电子专用设备	触摸屏	触摸屏 7062Ti	昆仑通态	深圳昆仑通态科技有限责任公司	深圳	900.00	3.00	个	2,700.00
1-31	其他电工、电子专用设备	触摸屏	触摸屏 Mobile Panel277(f)IWLAN	西门子	西门子股份有限公司	德国	3,000.00	1.00	个	3,000.00
1-32	其他电工、电子专用设备	MCGS触摸屏与S7-200通讯线	MCGS触摸屏与S7-200通讯线 TPC-PPI(3M)	艾莫迅	杭州艾莫迅科技有限公司	浙江	160.00	5.00	个	800.00
1-33	其他电工、电子专用设备	s7-200	s7-200 226CN	西门子	西门子股份有限公司	德国	1,000.00	3.00	个	3,000.00
1-34	其他电工、电子专用设备	S7-200	S7-200 SMART64MR	西门子	西门子股份有限公司	德国	1,200.00	3.00	个	3,600.00
1-35	其他电工、电子专用设备	CPU	CPU 国标 i7-11700KF 带散热片	英特尔	英特尔(中国)股份有限公司	上海	1,200.00	2.00	个	2,400.00
1-36	其他电工、电子专用设备	主板	主板 国标 Z590 配套箱体	微星	微星科技股份有限公司	广东	1,500.00	2.00	个	3,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-37	其他电工、电子专用设备	控制终端	控制终端 国标 16G内存500G固态硬盘	联想	联想集团有限公司	上海	6,000.00	1.00	台	6,000.00
1-38	其他电工、电子专用设备	RFID	RFID 国标	亚龙	亚龙智能装备集团股份有限公司	浙江	800.00	5.00	套	4,000.00
1-39	其他电工、电子专用设备	视频系统	视频系统 国标 颜色识别	亚龙	亚龙智能装备集团股份有限公司	浙江	200.00	5.00	套	1,000.00
1-40	其他电工、电子专用设备	旋转编码器	旋转编码器 国标	欧姆龙	欧姆龙自动化中国有限公司	北京	60.00	5.00	套	300.00
1-41	其他电工、电子专用设备	摄像头	摄像头 国标	蓝天科技	深圳蓝天科技有限公司	深圳	160.00	5.00	套	800.00
1-42	其他电工、电子专用设备	电磁阀	电磁阀 国标	亚德客	亚德客(中国)有限公司	浙江	100.00	10.00	套	1,000.00
1-43	其他电工、电子专用设备	机械装配技术实训平台	机械装配技术实训平台 THMDZP—2A	天煌	浙江天煌科技实业有限公司	浙江	125,000.00	2.00	台	250,000.00
1-44	其他电工、电子专用设备	控制终端	控制终端 10代i5处理器, 显卡 GTX1060.4G显存	天逸	联想集团有限公司	上海	6,000.00	3.00	台	18,000.00
1-45	其他电工、电子专用设备	空调制冷综合实训装置	空调制冷综合实训装置 Xk-ZLZR1A	山东星科	山东星科智能科技股份有限公司	山东	98,000.00	3.00	台	294,000.00
1-46	其他电工、电子专用设备	现代制冷与空调系统技能实训装置	现代制冷与空调系统技能实训装置 THRHZK-1A 设备维修	中教	内蒙古中教教育装备有限公司	内蒙古	3,000.00	5.00	台	15,000.00
1-47	其他电工、电子专用设备	车床	车床 CDE6140 设备维修	中教	内蒙古中教教育装备有限公司	内蒙古	1,000.00	9.00	台	9,000.00
1-48	其他电工、电子专用设备	数控车软件	数控车软件 V2020 CAXA	数码大方	北京数码大方科技股份有限公司	北京	2,600.00	30.00	节点	78,000.00
1-49	其他电工、电子专用设备	制造工程师软件	制造工程师软件 V2020 CAXA	数码大方	北京数码大方科技股份有限公司	北京	4,600.00	30.00	节点	138,000.00
1-50	其他电工、电子专用设备	控制终端	控制终端 10代i5处理器, 显卡 GTX1060, 4g显存。	天逸	联想集团有限公司	上海	4,500.00	5.00	台	22,500.00
1-51	其他电工、电子专用设备	机械装调技术综合实训装置	机械装调技术综合实训装置 THMDZT-1B	天煌	浙江天煌科技实业有限公司	浙江	120,000.00	3.00	台	360,000.00
1-52	其他电工、电子专用设备	控制终端	控制终端 i5处理器	天逸	联想集团有限公司	上海	5,500.00	3.00	台	16,500.00
1-53	其他电工、电子专用设备	皮带	皮带	天煌	浙江天煌科技实业有限公司	浙江	600.00	4.00	根	2,400.00
1-54	其他电工、电子专用设备	变速箱固定轴1	变速箱固定轴1	天煌	浙江天煌科技实业有限公司	浙江	2,000.00	4.00	根	8,000.00
1-55	其他电工、电子专用设备	变速箱固定轴2	变速箱固定轴2	天煌	浙江天煌科技实业有限公司	浙江	1,000.00	2.00	根	2,000.00
1-56	其他电工、电子专用设备	轴承	轴承	天煌	浙江天煌科技实业有限公司	浙江	2,000.00	20.00	盘	40,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-57	其他电工、电子专用设备	角接触轴承隔圈	角接触轴承隔圈	天煌	浙江天煌科技实业有限公司	浙江	1,000.00	20.00	个	20,000.00
1-58	其他电工、电子专用设备	各种型号螺钉、螺母、垫片	各种型号螺钉、螺母、垫片	天煌	浙江天煌科技实业有限公司	浙江	300.00	1.00	片	300.00
1-59	其他电工、电子专用设备	六角螺母（圆螺母）	六角螺母（圆螺母）	天煌	浙江天煌科技实业有限公司	浙江	300.00	10.00	个	3,000.00
1-60	其他电工、电子专用设备	轴套	轴套	天煌	浙江天煌科技实业有限公司	浙江	500.00	5.00	个	2,500.00
1-61	其他电工、电子专用设备	传动链	传动链	天煌	浙江天煌科技实业有限公司	浙江	1,000.00	2.00	根	2,000.00
1-62	其他电工、电子专用设备	大带轮手柄	大带轮手柄	天煌	浙江天煌科技实业有限公司	浙江	500.00	6.00	个	3,000.00
1-63	其他电工、电子专用设备	变速箱手柄	变速箱手柄	天煌	浙江天煌科技实业有限公司	浙江	500.00	6.00	个	3,000.00
1-64	其他电工、电子专用设备	二维平台手柄	二维平台手柄	天煌	浙江天煌科技实业有限公司	浙江	300.00	6.00	个	1,800.00
1-65	其他电工、电子专用设备	蜗轮轴	蜗轮轴	天煌	浙江天煌科技实业有限公司	浙江	3,000.00	5.00	根	15,000.00
1-66	其他电工、电子专用设备	蜗轮轴的圆螺母	蜗轮轴的圆螺母	天煌	浙江天煌科技实业有限公司	浙江	200.00	5.00	对	1,000.00
1-67	其他电工、电子专用设备	蜗轮轴小轴套	蜗轮轴小轴套	天煌	浙江天煌科技实业有限公司	浙江	200.00	5.00	套	1,000.00
1-68	其他电工、电子专用设备	各种尺寸键坯	各种尺寸键坯	中教	内蒙古中教教育装备有限公司	内蒙古	327.00	300.00	mm	98,100.00

内蒙古远通项目管理有限责任公司
2021年06月09日